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Lausuntopyyntö luonnoksesta valtioneuvoston asetukseksi syöpäsairauden 
vaaraa aiheuttavista, perimää vaurioittavista ja lisääntymiselle vaarallisista 
tekijöistä työssä annetun valtioneuvoston asetuksen muuttamisesta

Lausunnonantajan lausunto

Voitte kirjoittaa lausuntonne alla olevaan tekstikenttään

Luonnoksesta valtioneuvoston asetukseksi syöpäsairauden vaaraa aiheuttavista, perimää 
vaurioittavista ja lisääntymiselle vaarallisista tekijöistä työssä annetun valtioneuvoston asetuksen 
muuttamisesta

Sosiaali- ja terveysministeriö on pyytänyt lausuntoa luonnoksesta valtioneuvoston asetuksen 
syöpäsai-rauden vaaraa aiheuttavista, perimää vaurioittavista ja lisääntymiselle vaarallisista 
tekijöistä muuttami-sesta. Teollisuusliitto kiittää mahdollisuudesta lausua kommenttinsa.

Ehdotetulla asetuksella pantaisiin täytäntöön direktiivin 2024/869 edellyttämät muutokset lyijyn ja 
sen epäorgaanisten yhdisteiden sitovia ilmapitoisuuden raja-arvoa ja biologista raja-arvoa 
muuttamalla. Li-säksi joidenkin aineiden sitovia raja-arvoja muutettaisiin niiden 
yhdenmukaistamiseksi samoille aineille asetettujen haitallisiksi tunnettujen pitoisuuksien (HTP-
arvot) kanssa lainsäädännön selkeyttämiseksi. Muutosten tarkoituksena on vahvistaa työntekijöiden 
terveyden ja turvallisuuden suojelua. 

Teollisuusliitto näkee hyvänä työntekijöiden terveyden ja turvallisuuden suojelun paranemisen. 
Lyijyn raja-arvon päivittäminen on varmasti tarpeellista. Teollisuusliitto näkee hyvänä myös sen, että 
lyijyn pitkä poistumisaika elimistöstä on huomioitu mm. biologisen raja-arvon saavuttamisessa jo 
aiemmin altistu-neilla työntekijöillä ja sikiövaikutuksia ajatellen. 
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Mahdollisesti raskaaksi tulevien työntekijöiden mahdollisen lyijyaltistumisen ja toisaalta 
mahdollisten työllistymistä vaikeuttavien toimenpiteiden aiheuttama ongelmallinen tilanne on 
ratkaistu tässä asetus-luonnoksessa hyvin. Jotta mahdollisesti synnyttävät työntekijät ja 
lisääntymiskyvyttömät synnytysikäiset naiset eivät joutuisi kohtaamaan liiallisia yksityisyyttä 
loukkaavia tilanteita, turhia työskentelyä vaikeutta-via esteitä ja toisaalta sikiöitä suojeltaisiin 
riittävästi, toivomme erityistä panostusta työterveyshuoltojen ja työpaikkojen kouluttamiseen ja 
tähän ongelmalliseen asiaan liittyvään viestintään.

Teollisuusliitto näkee hyvänä, työntekijöiden turvallisuutta ja terveyttä edistävänä tekona di-
isosyanaattien raja-arvon ja selkeyttävänä asetusluonnoksessa olevien muiden raja-arvojen 
yhdenmu-kaistamisen.
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